Приложение № 2 к лицензии на осуществление образовательной деятельности от "23" июля 2015г. регистрационный № 2181

Министерство образования и науки Республики Северная Осетия-Алания

наименование лицензирующего органа

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 ст. Архонская»

муниципального образования - Пригородный район

Республики Северная Осетия-Алания

указывается полное

МБОУ «СОШ № 2 ст. Архонская»

и (в случае если имеется) сокращенное (в том числе фирменное наименование) юридического лица и его филиала

363120, Республика Северная Осетия-Алания, Пригородный район,

ст. Архонская, ул. Некрасова, 2

местонахождение лицензиата или его филиала

363120, Республика Северная Осетия-Алания, Пригородный район,

ст. Архонская, ул. Некрасова, 2

адреса мест осуществления образовательной деятельности юридического лица или его филиала, индивидуального предпринимателя, за исключением мест осуществления образовательной деятельности по дополнительным профессиональным программам, основным программам профессионального обущения

имеет право ведения образовательной деятельности по следующим образовательным программам:

Дополнительное образование

№ Подвиды

Пополнительное образование детей и взрослых

Распорядительный документ лицензирующего органа о предоставлении лицензии на осуществление образовательной деятельности:

Распорядительный документ лицензирующего органа о переоформлении лицензии на осуществление образовательной деятельности:

Приказ

от "12" декабря 2019 г. № 1095

Министр

Л. Башарина

Серия 15ПО1 № 0001814